

Bydgoszcz, dnia 10 listopada 2010 r.

Starostowie, Prezydenci,  
Burmistrzowie, Wójtowie  
/województwo kujawsko-pomorskie/

*Szanowni Państwo*

Uprzejmie informuję, że na szczeblu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji zainicjowany został ponownie proces mający na celu wyłonienie najlepszych projektów w zakresie zadań publicznych, których realizacja w 2011 r. przez organizacje pozarządowe oraz jednostki samorządu terytorialnego efektywnie wesprze działania administracji rządowej w ramach programu „Razem bezpieczniej”. Zgodnie z uchwałą nr 218/2006 Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2006 r. w latach 2007-2015 zakładane jest utrzymanie kwoty 3 mln złotych rocznie na realizację zadań w ramach przedmiotowego programu.

Wnioski o dofinansowanie projektów powinny być opracowane wg wzoru, który został przyjęty przez Zespół działający przy Ministrze Spraw Wewnętrznych i Administracji, mający za zadanie wspieranie procesu koordynacji programu. Złożone propozycje zostaną ocenione przez komisję powołaną przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego spośród członków wojewódzkiego zespołu ds. realizacji programu rządowego „Razem bezpieczniej” w woj. kujawsko-pomorskim. Siedem najwyżej ocenionych projektów zostanie przedłożonych do oceny przez członków Zespołu funkcjonującego przy Ministrze Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Zakres tematyczny złożonych projektów winien być tożsamy z jednym z obszarów problemowych wskazanych w założeniach do rządowego programu ograniczania przestępczości i społecznych zachowań „Razem bezpieczniej”, tj.: bezpieczeństwo w miejscach publicznych i miejscu zamieszkania, przemoc w rodzinie, bezpieczeństwo w szkole, bezpieczeństwo w środkach komunikacji publicznej, bezpieczeństwo w ruchu drogowym, bezpieczeństwo w działalności gospodarczej oraz ochrona dziedzictwa narodowego.

Uwzględniając powyższe uprzejmie proszę o spowodowanie przekazania niniejszej informacji do zainteresowanych podmiotów pozarządowych oraz rozważenie możliwości opracowania stosownego projektu na szczeblu podległego samorządu. Gotowe projekty proszę przesyłać do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy w terminie do dnia 30 listopada 2010 r., z dopiskiem na kopercie „Projekt programu Razem bezpieczniej” oraz drogą elektroniczną na adres: [pkozłowski@bydgoszcz.uw.gov.pl](mailto:pkozłowski@bydgoszcz.uw.gov.pl). Wzór wniosku, kryteria oceny oraz wszelkie informacje związane z dofinansowaniem projektu realizowanego w ramach programu „Razem bezpieczniej” są umieszczone na stronie internetowej Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy ([www.bydgoszcz.uw.gov.pl](http://www.bydgoszcz.uw.gov.pl), baner - „RAZEM BEZPIECZNIEJ”).

Na szczeblu Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego sprawę prowadzi Pan Piotr Kozłowski nr tel.: (52) 349-73-77.

*z poważaniem*

Przesłano faxem i drogą elektroniczną.

Dyrektor  
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

*Lech Wesołowski*  
Lech Wesołowski